



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: postępowania nr 52/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż wraz z sukcesywną
dostawą nowych zestawów komputerowych do Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego
w Olsztynie*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy / Opis przedmiotu zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, zestaw komputerowy nr 1, 2, 3 oraz 4. W części „Płyta główna” Zamawiający wymaga:

2.) Ilość slotów (min.): 10xUSB 2.0 w tym 2xUSB 3.0, 4 SATA

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputerów wyposażonych w 8 portów USB 2.0 w tym 4x USB 3.0?

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputerów wyposażonych w 3 złącza SATA?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputerów wyposażonych w 8 portów USB 2.0 w tym 4x USB 3.0. Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputerów wyposażonych w 3 złącza SATA.

Pytanie nr 2:

W części „Obudowa” Zamawiający wymaga:

5.) min. 4xUSB na przednim panelu obudowy (co najmniej 2xUSB 3.0)

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 2 złącza USB na przednim panelu obudowy w tym 2x USB 3.0?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 2 złącza USB na przednim panelu obudowy w tym 2x USB 3.0

Pytanie nr 3:

W części „Obudowa” Zamawiający wymaga:

7.) Obudowa zapewniająca możliwość interwencyjnego, szybkiego zabezpieczenia przez użytkownika dysku twardego i instalacji kart rozszerzeń bez konieczności użycia narzędzi.

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym dysk twardy zamontowany jest w specjalnej ramie aluminiowej, w której mieszczą się dyski twarde oraz napęd optyczny? Rama aluminiowa zamontowana jest w budowie komputera na zawiasach i jest demontowana z obudowy beznarzędziowo łącznie z dyskami oraz napędem optycznym. Każdy z dysków

przymocowany jest do ramy aluminiowej jedynie za pośrednictwem dwóch śrub. Tak więc demontaż ramy z dyskami odbywa się w tym rozwiązaniu beznarzędziowo.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, w którym dysk twarde zamontowany jest w specjalnej ramie aluminiowej, w której mieszczą się dyski twarde oraz napęd optyczny. Rama aluminiowa zamontowana jest w obudowie komputera na zawiasach i jest demontowana z obudowy beznarzędziowo łącznie z dyskami oraz napędem optycznym. Każdy z dysków przymocowany jest do ramy aluminiowej jedynie za pośrednictwem dwóch śrub. Demontaż ramy z dyskami odbywa się bez użycia narzędzi.

Pytanie nr 4:

W części „Obudowa” Zamawiający wymaga:

8.) Czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS komputera.

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie komputera bez wymaganego czujnika otwarcia obudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez jednostkę centralną czujnika otwarcia obudowy.

Pytanie nr 5:

W części „Obudowa” Zamawiający wymaga:

10.) Obudowa musi być wyposażona w zamek, który nie wystaje poza obrys obudowy, umożliwiający otwieranie obudowy bez użycia narzędzi, jednocześnie zabezpieczający obudowę przed przypadkowym otwarciem. Dopuszcza się obudowę z zatrzaskami na bocznej ścianie obudowy, które są jej integralną częścią, ale wystają min. 3 mm poza jej obrys.

Czy Zamawiający zaakceptuje jako zamek umożliwiający otwieranie obudowy bez użycia narzędzi, jednocześnie zabezpieczający obudowę przed przypadkowym otwarciem, rozwiązanie producenta komputera w formie śruby zabezpieczającej która jest częścią składową oferowanego komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie zabezpieczające obudowę komputera przed przypadkowym otwarciem w formie śruby zabezpieczającej, która jest częścią składową oferowanego komputera i umożliwi otwieranie obudowy bez użycia narzędzi.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy, § 6 Warunki gwarancji i rękojmi, Zamawiający oczekuje: Sprzedawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 7 dni, liczonych od daty przyjęcia zgłoszenia. Biorąc pod uwagę ogólne warunki gwarancji i rzeczywisty czas naprawy wnosimy o modyfikację zapisu i dopuszczenie 14 dni na usunięcie usterki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy, § 7 Kary umowne, Zamawiający oczekuje:

- za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy w wysokości 10% ceny określonej w §3 ust. 1,
- za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 3 w wysokości 0,4% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy.
- za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,2% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.

Uważamy, że powyższe kary są rażąco wysokie i nie uwzględniają rzeczywistej wartości przedmiotu zamówienia. Mając na uwadze, że dostawy są dostawami sukcesywnymi

obciążanie Wykonawcy karą od wartości całego zamówienia jest nieadekwatne do zamówienia sukcesywnego i jego wartości.

Prosimy o modyfikację zapisu lub dopuszczenie proponowanych warunków:

- za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy w wysokości 5% ceny określonej w §3 ust. 1,
- za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 3 w wysokości 0,2% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy.
- za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,1% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 8:

~~Załącznik nr 3 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy, § 8 Warunki odstąpienia od umowy, Zamawiający oczekuje:~~

- b) w przypadku niewywiązania się przez Sprzedawcę z postanowień niniejszej umowy w szczególności w przypadku niedotrzymania przez Sprzedawcę terminu realizacji przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 1 oraz opóźnienia w dostarczeniu brakującego przedmiotu umowy lub opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych w okresie rękojmi. Zamawiający może wykonać prawo odstąpienia w terminie 60 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających wykonanie prawa odstąpienia, poprzez złożenie oświadczenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający nie precyzuje warunków odstąpienia umowy pod względem wymiaru czasu. W związku z powyższym wnosimy o modyfikację zapisów:

- b) w przypadku niewywiązania się przez Sprzedawcę z postanowień niniejszej umowy w szczególności w przypadku niedotrzymania przez Sprzedawcę terminu realizacji przedmiotu umowy określonego w §2 ust. 1 oraz opóźnienia w dostarczeniu brakującego przedmiotu umowy lub opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych w okresie rękojmi, **trwającym dłużej niż 7 dni.** Zamawiający może wykonać prawo odstąpienia w terminie 60 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających wykonanie prawa odstąpienia, poprzez złożenie oświadczenia w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych zmian do § 8 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 9:

Czy dla konfiguracji 3 i konfiguracji 4 w zakresie dysków twardych SSD Zamawiający dopuści zaoferowanie dysków o pojemności 240 GB? Pragniemy zwrócić uwagę, że modele o pojemności 256 GB są znacznie droższe niż modele pojemności 240 GB, a różnica w pojemności nie powinna wpłynąć znacznie na funkcjonalność komputera.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dysku SSD o pojemności min. 240 GB.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

Sporządziły: Ewa Pasemko, Luiza Cytarska

